Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o que será feito com o antigo prédio da Escola Estadual Alexandrina Gomes

de Oliveira, que agora está sob a responsabilidade do município.

REQUERIMENTO N° 909/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
SOBRE O QUE SERÁ FEITO COM O ANTIGO PRÉDIO DA ESCOLA
ESTADUAL ALEXANDRINA GOMES DE OLIVEIRA, QUE AGORA
ESTÁ SOB A RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO.

ga PROTOCOLO GERAL N° 1068/2018
TN" Data: 6/04/2018 - Horário: 10:56

1111111111111111111111

APROVADO

6 ABR. 2018

ador Maprão

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o que será feito com o antigo

prédio da Escola Estadual Alexandrina Gomes de Oliveira, que agora está sob a responsabilidade

do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Villa - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1